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Over het dossier

Perceel: 38014D0102/00C000

Adres: Quinten Metsysstraat 3, 8670 Koksijde (bus 001, bus 101, bus 102, bus
201, bus 202, bus 301, bus 302, bus 401, bus 402, bus 501, bus 502,
bus 601, bus 602)

Toelichting: PO003
Referentie: VIP-00178615

Uw referentie:

Aangevraagd op: 22/03/202413:59

Afgeleverd door gemeente op: 22/03/202414:57
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Koksijde
Dienst stedenbouw

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

VMM / DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00178615

stedenbouwe@koksijde.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

Status:
Datum:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

GWP_02000-222_00001-00001
origineel gewestplan Veurne - westkust
woongebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
06/12/1976

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/47f084a2-ec5c-444
4-9672-ded865279f3b

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel.GWP_02000_222_00001_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=1

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 22/03/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie:
Beschrijving:

VIP-00178615

RUP_30000_213_00119_00001
Solitaire vakantiewoningen Westhoek
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Bestemmingen: agrarisch gebied

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 23/10/2013
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/aa33d3a3-0857-44

5a-af90-e9c77a%9e8f3b

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: Bv0_02000-231-00001-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906¢-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6dasSe3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_00003_00001

Planfase:

| status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /bOle664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01

Bron: Lokaal bestuur {bavraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000_233_00005_-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SV0_02000_233_00006_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3baé-45

d4-a101-ccca7blebc58

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SV0_02000-233_00007_00001

Planfase:
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Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

| Status:
g Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
SV0_30000-233_00001-00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48
23-a6b8-3848814af71a

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur ibevraagd 22/03/2024)

Bouwverbod
SV0_38014_233_00001_00002

Besluit tot goedkeuring
21/10/2010

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/61d5e707-0469-447
7-bbda-0210¢34ff937

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase;

Status:
Datum:

Verordening type:

VIP-001785815

Afsluitingen
SV0O_38014_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
24/06/2004

Stedenbouwkundige verordening
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Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b69be010-cfdb-47
29-abcf-2a002acd6946

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Aanplant en rooien/snoeien van houtige beplantingen
Referentie: SV0_38014_233_00009-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 17/12/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/0f752587-0ad8-4f6

4-b15e-48d40ea743e9

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Woonkwaliteit
Referentie: SV0_38014.233_00010_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/08/2010
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/faff2ed0-7777-4916

-a6dc-1e49c48f9cbl

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Parkeerplaatsen en fietsenstallingen
Referentie: SV0_38014_233_00012_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/12/2013
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /cf359111-2f7a-4969
-8abf-b73844e4cl1d

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)
Gemeentelijke verordening
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Beschrijving: Inplanting van gebouwen

Referentie: SV0O_38014_233_00013_00001

Planfase:

i Status: Besluit tot goedkeuring

' Datum: 27/04/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/11b29595-1392-41f3

-a5la-4fcadc7dafac

Bron: Lokaal bestuur ibeviraagd 22/03/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de roaoilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceei.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)
Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bavraagd 22/03/2024)

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024}

VIP-00178615 Pagina 2 van 17

3301400102 /00C000



Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Quinten Metsysstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Zeedijk

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lokaal bestuur ibevraagd 22/0372024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: bouwen van een appartementsgebouw na afbraak villa
Referentie: 38014197563

Gemeentelijk dossiernummer: 38014/13005/B/1975/2428

Aard aanvraag: Nieuw meergezinswoning

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 17/09/1975

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Verval:

} Status: Niet onderzocht
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‘ Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 22/03/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)
Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Exploiteren van een electische transformatiecabine,
Dossiernummer: 38014/9102/1/A/1

Referentienummer: 38014_-1980_60

Inrichtingsnummer: 650589

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanieg:

- Status: Vergund
. Datum: ‘ 13/03/1980
| Vergunning verlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Startdatum: 13/03/1980
Einddatum: 12/03/2010
Vergunning procedure: Arab

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)
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Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)
Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)
Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 22/03/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 22/03/2024)
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Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 22/03/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 22/03/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 22/03/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 22/03/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie West-Vlaanderen
Perceel score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

» > >

Gebouw score;

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

» > > >

Gebouwen:

Id: 15760352

Score:

Globale score:; A
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| Pluviaal: A
[
| | Fluviaal: A

| Kust: A
Externe documentatie: o https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=38014D0102
/00C000

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (beviaagd 22/03/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij ibevraagd 22/03/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 22/03/2024)

Signaalgebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 22/03/2024)

Natuurbeheerplan

Njet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap veoor Natuur & Bos (bevraagd 22/03/2024)

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: \laamse Landmaatschappij (bevraagd 22/03/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 22/03/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel; ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 22/03/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 22/03/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wanen in Vlaanderen (bevraagd 22/03/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 22/03/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren 2n Ondernemen (bevraagd 22/03/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
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Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 22/03/2024)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 22/03/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 22/03/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)
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Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.
Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 22/03/2024)
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Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit praduct bevat bij de vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstni uit bronnen san Informatieverstrekkers
Yastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat magalijks niet alle benadigde infarmatie om aan de informatie serplichtingen /an e<n
aan.ragar of zijn opdrachtgever} 1n het kadar van 2en vastgoedtransactia te woldoan Hel is de verantiysordalijkheid van de aanvraga:

{bv koper, notaris of vastgeedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nadig verdere opzoekingen en apvragingen te doen

De vastgoedinformatie finlizhtingan) wordt (worden) ter beschikking gesteld doar verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale

besturen zalf (decentraal) hetzij bepaald2 agentschappean of departementen van d= Ylaamse Q.erheid {zentraal!

Elke informatieverstrekker is varantwoordelijk voor zijn datak~aliteit. In het algerneen overzicht van de inlichtingzn op de

zebruikersamgaving kan de infarmatieverstrekker van de specifieke inlichting zaconsultaerd #rden. O inlichtingen waar zantrale
brapnen de informartier arstrekkers zijn. worden automatisch wverrijkt door het vastgaedinformatiepiatfarm  Het
vastgoedinformarizplarform doet 2en automatische bevraging van Je centrale bronnen finformatisyerstrekkers) meat een nagatisye

per
kaartlazen aangesproken vorden die tot andera perzelen beharen In witzandarlijke 2

ceglbuffar tot 22 metar am te vermigden dar er dor aanpassingen aan 1e percelenkaart  an hnt Srodtschaliz Raferentiebestand

vallen i3 het tach mogeljk dat Joor geometrische

onnauy kaurigheden on salladige of incorrects informatie *wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om z2If in e szhatten sat de

impact is op hat bavraazde perceel en her sebruik san de sastgoedinformaticiniichiingani

Alle v astgoedinformate (inlizchuinzand & ardt {xordan), t2izl] ande

r2azvan In da ve2lden van de mlichting, op dit mameant

aangehoden op persselni-eau by bij inlichtingen anbe' .oond & angeschike, conformitaitsattest en harsteluorderng - ardt er nag geen
rekaning gehouden met de daor d2 aanvrager geselect2arde gebouvyeenhaid) U dient zelf na te gaan +at deimpact hiersan s voor het

o=

be.raagde perceel en her gebrulk van de s astgoedinfarmatietnlichtingen!
gde p 5 g 3

rastgodedinhichtingen voor 2.eidracht besat serplichte (standaard opgenomen: en aptionzle (nier standaard door alk lokaal bestuur
opgenomen by gemeentelijke haffingen. erfdienstbaarheden, ..} vastgoedinformatie. Par inlichting zijn er varplichts {standaard

il

opgenameani an oprisneale iniet standaard d-or elk bestuur spaenamen! valdan Lo aanyragar dient tonfact op te namen ma

informatizy arstrekker L oor evantuele benodizde ontbrekende informatie

alde inlichtingen makan .2 het meaeljk am sia Je toegeveegde link naar de Geapunt-kaart 2en asuele intarpratatie ta Joen.
s dynamisch saardoor hat mczelik is dat de wizualisatiz serschilt van het sarsproankzlyk epg2haald2 infurmatie zoals
en in de POF

wenst u mear duiding over #at alke rubrizk 2n elke inhichting precies mhoudt? Bekyk dit aserzicht en klik door op de naam ervan voor

meer iniarmatie; https://bit.ly/3VyONsR

Heeft u inhaudsalijke sragen o.er de aangaleverde wastg redintarmatie tinlichtingen)? Nesm contazt op met de informatieverstrakher van

cht wit het varizge punt en hier https://bit.ly/3T9TxSD

ase
C)

de b ffende 1alichting (2 vinden in het 2,er2

de [okale bestuur

Hesft u het varmoed=an dar bepaalde informatie niet correct is? vraag esn nazicht op via het besses

Deze 21 mear gebruikers ;oor .. aardan zyn na te lezen op de . astg edinformanieplatform G2bruikersomgzving: hteps://bitly/3D2J0CY

Indien u veardere wragen heefr over deze gebrulks.oorwvaarden. kan u contact apnemen met 205 vIA

vastgoedinformatieplatform@vlaanderen.be



